[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 14 июня 2023 года    					                                               № 6/843
О награждении Почетной грамотой
муниципального района «Сыктывдинский»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 5 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, решением Совета муниципального образования  муниципального  района   «Сыктывдинский»  от  27 февраля  2009  года     № 23/2-21 «О муниципальных наградах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	    1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд:
           Золотухину Екатерину Борисовну, врача-педиатра участкового «ГБУЗ РК «Сыктывдинская ЦРБ»;
           Веялене Ариадну Павловну, медицинскую сестру процедурной Зеленецкой врачебной амбулатории «ГБУЗ РК «Сыктывдинская ЦРБ»;
           Кабанову Елену Сергеевну, администратора регистратуры «ГБУЗ РК «Сыктывдинская ЦРБ»;
           Карманову Лидию Егорьевну, уборщика служебных помещений поликлиники «ГБУЗ РК «Сыктывдинская ЦРБ»;
           Модянова Юрия Владимировича, настоятеля Свято-Вознесенского храма села Ыб.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                             Л.Ю. Доронина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg